
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BASILE - DON MILANI” 
TEL. 0815035167/ FAX/ 0815036836 / TEL. 0815035720 

CEIC898005@ISTRUZIONE.IT; www.donmilaniparete.gov.it 

 

 

AI DOCENTI 

AI GENITORI 

AL PERSONALE ATA 

 
AL DSGA 

ALL’ALBO/AL SITO WEB 

OGG: Ordinanza sindacale n.7 del 21.02.2021. Sospensione attività didattiche in presenza 

Scuola Primaria plesso di Via Forno - Ulteriori misure di contenimento del contagio da Covid 19. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’ Ordinanza sindacale n.7 del 21 Febbraio 2021 prot. 2404  pervenuta, in medesima data prot. 
n.1591, agli Uffici scriventi 

 

DISPONE 

 
La sospensione delle attività didattiche in presenza del plesso di via Forno - Scuola Primaria  - dal 

22.02.2021 al 26.02.2021. Le attività didattiche procederanno da remoto per tutte le classi secondo 

l’organizzazione e l’orario precedentemente in uso. 

 
Eventuali ulteriori variazioni, comunicate dagli Enti preposti, saranno rese note tempestivamente. 

Si allega alla presente l’Ordinanza di cui all’oggetto. 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Giovanni Del Villano 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993) 

http://www.donmilaniparete.gov.it/



	AI DOCENTI AI GENITORI
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	Il Dirigente scolastico Prof. Giovanni Del Villano

